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Valgkomiteens innstilling til styre for perioden 2021/22 
 
Valgkomiteen har bestått av Ali Bashari (NTL NAV Oslo), Johan Elfving (NTL Student Bergen) og Maren 
Holthe Hedne (NTL UiO), samt Arnt-Martin Wasskog Nilsen (NTL Politiet) og Jens Isak Hultgreen 
Nielsen (NTL Student Tromsø) som vara. På NTL Ung-konferansen i 2020 ble Lone Lunemann 
Jørgensen (NTL Student Oslo) valgt som leder av valgkomiteen, men ble valgt som forbundssekretær i 
NTL i 2021 og måtte dermed fratre valgkomiteen. Maren Holthe Hedne ble supplert inn i januar 2021. 
Valgkomiteen startet sitt arbeid i forkant av NTL Ung-konferansen i januar 2021. 
Organisasjonsleddene ble bedt om å fremme kandidater til styret innen 12. februar, og sittende styre 
ble bedt om å gi beskjed om hvorvidt de ønsket gjenvalg innen 12. februar. Totalt 18 kandidater til 
styret ble foreslått fra seks ulike organisasjonsledd. I fremtidige valgprosesser vil komiteen oppfordre 
organisasjonsleddene til å ha grundige prosesser og foreslå kandidater til NTL Ungs styre. 
Valgkomiteen har avholdt seks møter og intervjuet alle kandidater som ble foreslått til styret. 
Valgkomiteens arbeid har i sin helhet foregått digitalt. Innstillingen er enstemmig. 
 
Spørsmål om innstillingen kan rettes til valgkomiteens leder, Maren Holthe Hedne, på 
marenhedne@gmail.com eller 902 36 430. 
 

Verv Navn Organisasjonsledd Ny/gjenvalg 

Leder Martin Kvalvik NTL NAV Gjenvalg 

Nestleder Aleksander Dyrnes Student Ikke på valg 

AU-medlem Bhanuja Rasiah NTL Stortinget/Student Gjenvalg (ny rolle) 

Styremedlem Nikolina Baic NTL NAV Gjenvalg (ny rolle) 

Styremedlem Mansoor Hussain Student Gjenvalg 

Styremedlem John Magne Pedersen 
Tangen 

NTL Sentralforvaltningen Gjenvalg 

Styremedlem Maria Sleire Student Gjenvalg 

Styremedlem Pernille Reppesgård Grung NTL NAV Ny 

Styremedlem Helene Askeland Thuen Student Ny 

1. vara Aleksander Høiland NTL NTNU Ny 

2. vara Karen Langvik NTL NAV Ny 

3. vara Preben Woll Bostad NTL Sentralforvaltningen Ny 

 

Studentobservatør til NTLs landsstyre Mansoor Hussain Gjenvalg 

Personlig vara Maria Sleire Gjenvalg 

 



Presentasjon av kandidatene 
 

Martin Kvalvik, NTL NAV       Leder (gjenvalg) 
Martin Kvalvik kommer fra Hønefoss, er 32 og jobber til daglig i NAV Ringerike med unge 
arbeidssøkere. Han har vært leder i NTL Ung siden NTL Ung-konferansen sommeren 2020 og har sittet 
i styret i NTL Ung siden i 2018. Martin har et brennende engasjement for NTLs unge medlemmer. Som 
leder har han profilert NTL Ungs politikk både i media og blant NTL Ungs samarbeidsorganisasjoner, 
og bidratt til viktige politiske gjennomslag i perioden som har gått. 
 
Aleksander Dyrnes, NTL Student      Nestleder (ikke på valg) 
Aleksander Dyrnes ble valgt som nestleder i NTL Ung i 2019. I 2020 ble han gjenvalgt for to år, og står 
derfor ikke på valg på årets konferanse. Aleksander er 29 år, kommer fra Toten i Innlandet og studerer 
samfunnsøkonomi ved NTNU i Trondheim. Han har vært både AU-medlem og styremedlem i NTL Ung, 
og har lang erfaring fra ulike organisasjoner. Han er en stødig organisasjonsbygger og en viktig ressurs 
i NTL Ungs organisatoriske arbeid. 
 
Bhanuja Rasiah, NTL Stortinget/Student     AU-medlem (ny rolle) 
Bhanuja Rasiah er 23 år og kommer fra Drammen i Viken. Bhanuja jobber som rådgiver for 
Arbeiderpartiets stortingsgruppe og studerer rettsvitenskap ved Universitetet i Oslo. Hun har sittet 
som styremedlem siden 2020, og var studentsekretær for Oslo og Viken fra høsten 2019 til høsten 
2020. Hun sitter også på fylkestinget i Viken fra Arbeiderpartiet. Bhanuja har lang 
organisasjonserfaring og kjenner politiske prosesser godt både lokalt og nasjonalt, og vil som AU-
medlem styrke det politiske arbeidet til NTL Ung. 
 
Nikolina Baic, NTL NAV       Styremedlem (ny rolle) 
Nikolina Baic er 31 år og bosatt i Vadsø, Finnmark. Hun jobber i NAV Familie- og pensjonsytelser 
Vadsø, hvor hun også er plasstillitsvalgt for NTL. Hun har et brennende politisk engasjement og er 
opptatt av å styrke rekrutteringen til NTL. Nikolina har vært AU-medlem i NTL Ung siden sommeren 
2020, og valgkomiteen tror hun vil ha verdifulle innspill med seg inn i styret i året som kommer. 
 
Mansoor Hussain, NTL Student      Styremedlem (gjenvalg) 
Mansoor Hussain er 22 år, kommer fra Oslo og studerer offentlig administrasjon og ledelse ved 
Universitetet i Oslo. Mansoor sitter i bystyret i Oslo fra Arbeiderpartiet og er tidligere leder i AUF i 
Oslo. Han har vært leder i NTL Ungs studentgruppe i Oslo, og har vært styremedlem i NTL Ung og 
studentobservatør i NTLs landsstyre siden sommeren 2020. Valgkomiteen mener Mansoor styrker 
styret med sin gode kjennskap til politisk arbeid og sterke organisatoriske ferdigheter. Valgkomiteen 
foreslår også at Mansoor fortsetter som studentobservatør i landsstyret.  
 
John Magne Pedersen Tangen, NTL Sentralforvaltningen   Styremedlem (gjenvalg) 
John Magne Pedersen Tangen er 28 år og kommer fra Løten i Innlandet. Han jobber som 
organisasjonsrådgiver i Naturvernforbundet, har lang organisasjonsbakgrunn og erfaring som 
folkevalgt i kommunestyre og fylkesting. John Magne har vært styremedlem i NTL Ung siden 
sommeren 2020. John Magne bidrar med både gode organisatoriske innspill og fagligpolitisk tyngde 
inn i NTL Ungs styre. 
 



Maria Sleire, NTL Student      Styremedlem (ny rolle) 
Maria Sleire er 24 år og kommer fra Bergen i Vestland. Hun studerer engelsk litteratur ved 
Universitetet i Bergen og er aktiv i NTL Ungs studentgruppe i Bergen. Hun er opptatt av 
studentpolitikk og studentenes rolle i fagbevegelsen, og trekker særlig frem studenters psykiske helse 
som viktig sak. Maria bidrar med en viktig studentstemme inn i styret. Hun har vært vara til NTL Ung-
styret i 2020 og vara studentobservatør til NTLs landsstyre. Valgkomiteen foreslår også at Maria 
fortsetter som vara studentobservatør til landsstyret. 
 
Pernille Reppesgård Grung, NTL NAV     Styremedlem (ny) 
Pernille er 31 år og kommer fra Sandefjord. Hun jobber med integrering i NAV Sandefjord, er 
varamedlem i styret i NTL NAV Vestfold og nestleder i LOs ungdomsutvalg i fylket. Pernille har vært 
aktiv i NTL i en årrekke, og har et sterkt engasjement for organisasjonen og god kjennskap til både NTL 
generelt og NTL Ung spesielt. Valgkomiteen tror Pernille med sin erfaring og kompetanse vil styrke 
særlig styrets organisatoriske arbeid. 
 
Helene Askeland Thuen, NTL Student     Styremedlem (ny) 
Helene er 27 år, kommer fra Bergen i Vestland og studerer sammenlignende politikk ved Universitetet 
i Bergen. Hun er aktiv medlem av studentgruppen til NTL Ung i Bergen, og har erfaring fra blant annet 
Holbergprisen, Tidsskriftet Røyst og Elevorganisasjonen. Helene er særlig opptatt av å formalisere 
skoleringsarbeidet for NTL Ung sine studentgrupper som en del av en mer helhetlig 
organisasjonsstrategi.  
 
Aleksander Høiland, NTL NTNU      1. vara (ny) 
Aleksander er 32 år og jobber som maler ved NTNU Campusservice i Trondheim. Han er 
plasstillitsvalgt, varamedlem i styret i NTL NTNU, og medlem av ungdomsutvalget i LO i Trondheim. 
Aleksander har bred erfaring fra fagbevegelsen og andre LO-forbund, og er opptatt av å arbeide for 
tillitsreform og imot ABE-reformen. Han er og engasjert i å bygge bedre samarbeid i NTL Ung på tvers 
av fylker og organisasjonsledd.  
 
Karen Langvik, NTL NAV       2. vara (ny) 
Karen er 28 år, kommer fra Stavanger i Rogaland og jobber som førstekonsulent i NAV Oslo. Hun har 
tidligere jobbet i Lånekassen. Hun har studert sammenlignende politikk og sosialantropologi ved 
Universitetet i Bergen. Karen er opptatt av midlertidige ansatte, og at faste oppgaver betyr fast 
ansettelse i offentlig sektor. Valgkomiteen mener at den personlige erfaringen og engasjement hun 
viser for denne saken vil være et viktig bidrag til styrets arbeid. 
 
Preben Woll Bostad, NTL Sentralforvaltningen    3. vara (ny) 
Preben er 33 år, kommer fra Harstad i Troms og Finnmark og jobber som rådgiver for Distriktssenteret 
i Sogndal. Han har vært engasjert gjennom Tankesmien Agenda som Nord-Norge-ambassadør og 
deltaker i Agenda-akademiet. Preben er opptatt av å styrke NTLs posisjon som den største 
fagforeningen i staten og blant ansatte med høyere utdanning. Valgkomiteen tror Preben vil bidra 
med verdifulle innspill og perspektiver i styrets arbeid. 



Styrets innstilling til valgkomité for perioden 2021/22 
 
 

Verv Navn Organisasjonsledd Ny/gjenvalg 

Leder Eirik Owren Holt NTL Sentralforvaltningen Ny 

Medlem Tonje Skeie Bakke NTL Forsvar Ny 

Medlem Loretta Amoateng NTL NAV Ny 

1. vara Anders Hellestveit NTL Sentralforvaltningen Ny 

2. vara Arnt-Martin Wasskog Nilsen NTL Politiet Gjenvalg 

 
Spørsmål om innstillingen kan rettes til styrets nestleder, Aleksander Dyrnes, på ad@ntl.no eller 
48110350. 


